
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Utwardzenie drogi gminnej nr 119023N w miejscowości Wojmiany.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓROWO IŁAWECKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742913

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 17

1.4.2.) Miejscowość: Górowo Iławeckie

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-220

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 897611322

1.4.8.) Numer faksu: 897611530

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@uggorowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gorowoil-ug.bip-wm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-371dac92-34c0-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00003922

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00348632/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Utwardzenie drogi gminnej nr 119023N w miejscowości Wojmiany.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00003922/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na utwardzeniu drogi gminnej płytami JOMB w miejscowości
Wojmiany.
Zakres robót objętych zamówieniem obejmuje wykonanie drogi o długości ok. 500m z płyt typu JOMB w tym:
- wytyczenie drogi w terenie , 
-rozebranie nawierzchni z podkładów kolejowych i ich transport na plac Zamawiającego tj. ul. Przemysłowa Górowo
Iławeckie,
- wykonanie koryta, 
- transport urobku z korytowania, 
- wykonanie podsypki wraz z jej zagęszczeniem, 
- zakup i ułożenie płyt drogowych typu JOMB w ślad kół oraz na zjazdach, 
- utwardzenie kruszywem poboczy oraz przestrzeni pomiędzy płytami,
- roboty porządkowe.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-11-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U. TO-MASZ Ciszkowski
Tomasz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 280449800

4.3.4.) Miejscowość: Gałajny 4

4.3.5.) Kod pocztowy: 11-220

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 239481,53 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00429044/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 239481,53 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00003922/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Utwardzenie drogi gminnej nr 119023N w miejscowości Wojmiany.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓROWO IŁAWECKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742913
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Górowo Iławeckie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-220
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 897611322
	1.4.8.) Numer faksu: 897611530
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@uggorowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gorowoil-ug.bip-wm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-371dac92-34c0-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00003922
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00348632/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U. TO-MASZ Ciszkowski Tomasz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 280449800
	4.3.4.) Miejscowość: Gałajny 4
	4.3.5.) Kod pocztowy: 11-220
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 239481,53 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00429044/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 239481,53 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



